
HORAIRE DE LA SEMAINE
HORAIRE DE LA SEMAINE
HORAIRE DE LA SEMAINE
HORAIRE DE LA SEMAINE
HORAIRE DE LA SEMAINE
HORAIRE DE LA SEMAINE
HORAIRE DE LA SEMAINE
HORAIRE DE LA SEMAINE
HORAIRE DE LA SEMAINE
HORAIRE DE LA SEMAINE
HORAIRE DE LA SEMAINE

La programmation cinéma
du 28 janvier au 3 février

Avec le soutien de Médecins du monde, venez découvrir en avant-
première L’enfant bélier en présence de la réalisatrice de Marta 
Bergman. 

À la suite de la projection, vous pourrez profiter d’un échange avec la 
réalisatrice afin de parler des différents thèmes abordés dans le film. 

Ce film est directement tiré d’une histoire vraie : l’affaire Mawda, du 
nom de cette petite fille de migrants kurdes âgée de 2 ans, tuée en 
mai 2018 par le tir d’un policier, alors que la camionnette dans laquelle 
elle se trouvait avec ses parents et une vingtaine de migrants était 
prise en chasse par la police.

Avant-première
En présence de la réalisatrice Marta Bergman

Jeudi 29 janvier | 19h30



HORAIRE DE LA SEMAINE
HORAIRE DE LA SEMAINE
HORAIRE DE LA SEMAINE
HORAIRE DE LA SEMAINE
HORAIRE DE LA SEMAINE
HORAIRE DE LA SEMAINE
HORAIRE DE LA SEMAINE
HORAIRE DE LA SEMAINE
HORAIRE DE LA SEMAINE
HORAIRE DE LA SEMAINE
HORAIRE DE LA SEMAINE

Film Mer
28/01

Jeu
29/01

Ven
30/01

Sam
31/01

Dim 
01/02

Lun
02/02

Mar
03/02

28 Years Later : The Bone 
Temple

18:15 20:30 18:15 - 20:30 18:00 20:30

NOUVEAU Gourou 17:30
14:30

20:00
17:30

14:30

20:00

10:30

17:30

14:30

20:00
17:30

Hamnet 20:30
14:30

18:00

13:15

15:45

20:30

18:00

20:30

15:30

18:00

14:30

20:15

14:30

18:00

NOUVEAU La Grazia 18:00
14:00

20:30

13:30

18:00

14:00

20:30

13:30

18:00

16:00

20:30

13:30

18:00

NOUVEAU La Princesse et le rossignol
13:30

15:15
- - 13:30

11:30

13:30
- -

L’affaire Bojarski 20:30
14:30

17:00

13:30

20:30
15:30

15:30

20:30

14:30

17:30

14:30

20:30

NOUVEAU Les Légendaires
14:00

16:15
- 16:00

10:30

13:30

16:30

10:30

13:30
- -

The Housemaid
(La femme de ménage)

18:00 - 18:00 - 18:00 20:00 18:00

NOUVEAU V
The Wizard of the Kremlin
(Le Mage du Kremlin)

14:30

20:00
17:00

14:30

20:00

10:30

17:00

14:30

20:00
17:00

14:30

20:00

Vie Privée
16:00

20:30

16:30

18:30

16:00

20:30

10:30

18:30

16:00

20:30

14:00

18:30

16:00

20:30

Zootopie 2 
13:45

16:00
- -

10:30

13:30

15:45

10:30

13:15
- -

Film Mer
28/01

Jeu
29/01

Ven
30/01

Sam
31/01

Dim 
01/02

Lun
02/02

Mar
03/02

Father, Mother, Sister, 
Brother

- 17:00 - 17:15 20:00 18:00 -

NOUVEAU Nuremberg 17:15 19:15 17:15 19:30 17:15
15:15

20:15
16:45

Sound of Falling (Les Échos 
du Passé)

14:30 - 20:00 14:30 14:30 - 19:30

Quai10 Côté ParcQuai Arthur Rimbaud 10 
6000 Charleroi

Rue de Montigny 58 
6000 Charleroi

Agenda janvier - février

Date   Événement Lieu Heure

28.01 Ciné club
CÔTÉ PARC 20H00

La Grazia

29.01 Avant-première (en présence de la réalisatrice Marta Bergman)
QUAI10 19H30

L’enfant bélier

31.01 Ciné manette
QUAI10 18H00

No Other Choice (avant-première)

01.02 Dimanche des tout-petits QUAI10 10H30
Macpat, le chat chanteur

04.02 Séance spéciale
QUAI10 19H00

Le chant des forêts

04.02 Ciné club
CÔTÉ PARC 20H00

À pied d’oeuvre

05.02 Ciné Wake up !
CÔTÉ PARC 18H00

2050

06.02 VR’endredi ESPACE 
JEU VIDÉO

15H00 - 
17H30Découverte de la réalité virtuelle

08.02 Hit the Road !
QUAI10 16H00

Paris, Texas

11.02 Ciné club
CÔTÉ PARC 20H00

Renoir

V.O.ST.FR.
 Sous-titré français

V.F.
Version française

Jeune public
Version française

Le Ciné pass
6 places à partager

Disponible en ligne et à 
l’accueil cinéma


