

Avant-première

En présence de la réalisatrice Marta Bergman



Jeudi 29 janvier | 19h30

Avec le soutien de Médecins du monde, venez découvrir en avant-première *L'enfant bétier* en présence de la réalisatrice de Marta Bergman.

À la suite de la projection, vous pourrez profiter d'un échange avec la réalisatrice afin de parler des différents thèmes abordés dans le film.

Ce film est **directement tiré d'une histoire vraie** : l'affaire Mawda, du nom de cette petite fille de migrants kurdes âgée de 2 ans, tuée en mai 2018 par le tir d'un policier, alors que la camionnette dans laquelle elle se trouvait avec ses parents et une vingtaine de migrants était prise en chasse par la police.

La programmation cinéma
du **28 janvier** au **3 février**

Quai
10

Quai10

Quai Arthur Rimbaud 10
6000 Charleroi

Film	Mer 28/01	Jeu 29/01	Ven 30/01	Sam 31/01	Dim 01/02	Lun 02/02	Mar 03/02
● 28 Years Later : The Bone Temple	18:15	20:30	18:15	-	20:30	18:00	20:30
■ NOUVEAU Gourou	17:30	14:30 20:00	17:30 20:00	14:30 17:30	10:30 20:00	14:30 20:00	17:30
● Hamnet	20:30	14:30 18:00	13:15 15:45 20:30	18:00 18:00	15:30 18:00	14:30 20:15	14:30 18:00
■ NOUVEAU La Grazia	18:00	14:00 20:30	13:30 18:00	14:00 20:30	13:30 18:00	16:00 20:30	13:30 18:00
■ NOUVEAU La Princesse et le rossignol	13:30 15:15	-	-	13:30	11:30 13:30	-	-
● L'affaire Bojarski	20:30	14:30 17:00	13:30 20:30	15:30	15:30 20:30	14:30 17:30	14:30 20:30
■ NOUVEAU Les Légendaires	14:00 16:15	-	16:00	13:30 16:30	10:30 13:30	10:30	-
● The Housemaid (La femme de ménage)	18:00	-	18:00	-	18:00	20:00	18:00
■ NOUVEAU The Wizard of the Kremlin (Le Mage du Kremlin)	14:30 20:00	17:00	14:30 20:00	10:30 17:00	14:30 20:00	17:00	20:00
● Vie Privée	16:00 20:30	16:30 18:30	16:00 20:30	10:30 18:30	16:00 20:30	14:00 18:30	16:00 20:30
● Zootopie 2	13:45 16:00	-	-	10:30 13:30 15:45	10:30 - 13:15	-	-
V.O.S.T.FR. Sous-titré français							
V.F. Version française							
● Jeune public Version française							

Quai 10 CINÉ
PASS

Le Ciné pass
6 places à partager
Disponible en ligne et à
l'accueil cinéma



Côté Parc

Rue de Montigny 58
6000 Charleroi

Film	Mer 28/01	Jeu 29/01	Ven 30/01	Sam 31/01	Dim 01/02	Lun 02/02	Mar 03/02
● Father, Mother, Sister, Brother	-	17:00	-	17:15	20:00	18:00	-
■ NOUVEAU Nuremberg	17:15	19:15	17:15	19:30	17:15	15:15 20:15	16:45
● Sound of Falling (Les Échos du Passé)	14:30	-	20:00	14:30	14:30	-	19:30

Agenda janvier - février

Date	Événement	Lieu	Heure
28.01	Ciné club <i>La Grazia</i>	CÔTÉ PARC	20H00
29.01	Avant-première (en présence de la réalisatrice Marta Bergman) <i>L'enfant bélier</i>	QUAI10	19H30
31.01	Ciné manette <i>No Other Choice</i> (avant-première)	QUAI10	18H00
01.02	Dimanche des tout-petits <i>Macpat, le chat chanteur</i>	QUAI10	10H30
04.02	Séance spéciale <i>Le chant des forêts</i>	QUAI10	19H00
04.02	Ciné club <i>À pied d'oeuvre</i>	CÔTÉ PARC	20H00
05.02	Ciné Wake up ! <i>2050</i>	CÔTÉ PARC	18H00
06.02	VR'endredi <i>Découverte de la réalité virtuelle</i>	ESPACE JEU VIDÉO	15H00 - 17H30
08.02	Hit the Road ! <i>Paris, Texas</i>	QUAI10	16H00
11.02	Ciné club <i>Renoir</i>	CÔTÉ PARC	20H00